1
2

ПРОТОКОЛ № 2

заседания  конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в

открытом конкурсе по закупке учебной литературы для общеобразовательных школ города.

г. Великие Луки                                                                                                               29 декабря 2007 г.

11 часов 15 минут

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. - заместитель Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Янковский И.А.      - председатель комитета экономики;

Антоновская Г.В.   - начальник юридического отдела;

Копшинова Л.М.    - начальник территориального финансового управления

                                    по городу Великие Луки

Горчаков Г.А.         - заместитель начальника комитета по управлению муниципальным

                                    имуществом

Шатрова Л.П.          - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

                                    потребления;

            На рассмотрение конкурсной комиссии поступило 5 (пять) заявок от юридических и физических лиц.

В присутствии членов конкурсной комиссии рассмотрены конкурсные заявки на участие в открытом конкурсе по закупке учебной литературы для общеобразовательных школ города на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной заявкой.

1. ИП Корнев Андрей Юрьевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Мурманская, д.2, к.1, кв. 49

2. ИП Павлов Сергей Николаевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.21, кв.12

3. ИП Тягунов Владимир Васильевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.13, кв.2

4. ООО «Агрос»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пер. Вокзальный, д. 3

5. ООО «Квантор»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Запрудная, д.4Б

Р Е Ш Е Н И Е:

Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

1. ИП Корнев Андрей Юрьевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Мурманская, д.2, к.1, кв. 49

2. ИП Павлов Сергей Николаевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.21, кв.12

3. ИП Тягунов Владимир Васильевич

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.13, кв.2

4. ООО «Агрос»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пер. Вокзальный, д. 3

5. ООО «Квантор»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Запрудная, д.4Б

Проголосовали: за – 5, против – нет, воздержавшихся – нет.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии                                  ____________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                ____________________ Янковский И.А.

                ____________________ Антоновская Г.В.

                                                                          ____________________ Копшинова Л.М.

                ____________________ Горчаков Г.А.

                ____________________ Шатрова Л.П.

Заказчик (Управление образования)             ____________________ Шулаев А.А.